Во Врачебную Комиссию ФИЦ КНЦ СО РАН
по отбору и направлению пациентов
Сибирского  Федерального Округа
на санаторно-курортное  лечение
в санаторно-курортные организации,
находящиеся в ведении Минобрнауки России от___________________________________________
_____________________________________________
Год рождения_______________________

Заявление

Прошу Вас ходатайствовать о предоставлении путевки в санаторий______________
_____________________________________________________________________________
_________________________________________Российской Академии Наук за счет средств федерального бюджета в рамках государственного задания на _______________________________месяц 202__ года.

Медицинская документация прилагается (справка медицинской организации для получения путевки на санаторно-курортное лечение по форме №070/у)

Должность            _________________ ФИО

Дата__________
e-mail:__________________________________

тел. моб.________________________________